平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
平成27年３月31日付で公布された「所得税法等の一部を改正する法律」及び「地方税法等の一部を改正する法律」に基づ
き、平成27年４月１日以降に開始する事業年度に適用される法人税率等が引下げられ、平成27年３月期の繰延税金資産
及び繰延税金負債の計算に使用する法定実効税率が変更されることになりました。
この変更に伴う繰延税金資産及び繰延税金負債の取崩しにより、平成27年３月期において、当期純利益においては前回
予想より36百万円減の14百万円となる見込みです。

平成27年4月9日
各 位

上場会社名 株式会社 メガロス
代表者 代表取締役社長 大橋 充
（コード番号 2165 ）
問合せ先責任者 取締役 小林 利彦
（TEL 03-5720-7500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年４月23日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,700 310 130 50 12.81
今回修正予想(B) 14,744 280 122 14 3.66
増減額(B-A) 44 △30 △8 △36
増減率(%) 0.3 △9.7 △6.2 △72.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

14,639 332 170 62 16.19

以 上